
Concurso de Traslado Definitivo Docente 2026-Cargo de Maestro de Grado CEBJA
ORDEN DE MÉRITOS - TRASLADOS DE M. G. DE LA MODALIDADDEFINITIVO 

Orden Apellido y Nombre DNI Escuela Antig. en
esc. actual Zona Puntaje total

de causales
Antig.
total

53,00
46,50
44,00
40,50
33,25
32,00
31,75
31,75
31,00
30,25
30,00
26,25
21,25
20,25
19,00
19,00
18,50
15,75
14,25

Esc. actual con
ámbito

urbano/marginal

Puntaje
Final

1 18.803.427 3-093 14 14 0 4 21
2 GARRASI, PAMELA BEATRIZ 25.968.569 3-229 14 10,5 0 1 21
3 VEGA, MARIELA ELIZABETH 22.941.847 3-021 6,5 4,5 0 5 28
4 RESENTERA, SILVINA ESTELA 23.512.210 3-233 6 4,5 0 2 28
5 SAIQUITA, EDITH LOURDES 22.979.739 3-238 7 5,25 0 2 19
6 VEGA, ANDREA GABRIELA 24.932.833 3-026 6 0 0 2 24
7 CROCE, NATALIA 29.309.201 3-092 9 6,75 0 3 13
8 ALFONZO, LUIS CARLOS 31.148.313 3-060 7 5,25 0 2 17,5
9 ELASKAR, BETSABE 34.980.639 3-105 8 6 0 2 15

10 30.856.972 3-060 7 5,25 0 1 17
11 25.842.483 3-010 11 0 0 1 18
12 26.219.441 3-110 7 5,25 0 3 11
13 PEREZ, PATRICIA VERÓNICA 27.519.082 3-033 3 2,25 0 1 15
14 CORONEL, INGRID AYELÉN 38.065.393 3-228 5 3,75 0 5 6,5
15 31.626.673 3-227 4 3 0 5 7
16 DOMINGUEZ, MARÍA PAULA 20.445.278 3-092 4 3 0 3 9
17 BUSTOS, CAROLA PATRICIA 24.633.144 3-092 2 1,5 0 4 11
18 MIATELLO, CLAUDIA LORENA 25.349.061 3-228 3 2,25 0 4 6,5
19 GONZÁLEZ, SUSANA BEATRIZ 34.273.413 3-247 3 2,25 0 2 7

FLORES ARÉVALO, RAMÓN OS

BERDUGO, JORGELINA DEL CA
BALDERRAMO, ELIZABETH HIL
GARRO, MARÍA DE LOS ÁNGEL

PAEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Orden de Mérito Definitivo - Modalidad - Traslado MG CEBJA 2026

A: Carina Ruth Zosso (JMEPJA#DGE),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
Observaciones: 

Sin otro particular saluda atte.
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