

Concurso de Traslado Definitivo Docente 2026-Cargo de Maestro de Grado CEBJA

ORDEN DE MÉRITOS DEFINITIVO - TRASLADOS DE M. G. DE LA MODALIDAD											
Orden	Apellido y Nombre	DNI	Escuela	Antig. en esc. actual	Zona	Esc. actual con ámbito urbano/marginal	Puntaje total de causales	Antig. total	Puntaje Final		
1	FLORES ARÉVALO, RAMÓN OS	18.803.427	3-093	14	14	0	4	21	53,00		
2	GARRASI, PAMELA BEATRIZ	25.968.569	3-229	14	10,5	0	1	21	46,50		
3	VEGA, MARIELA ELIZABETH	22.941.847	3-021	6,5	4,5	0	5	28	44,00		
4	RESENTERA, SILVINA ESTELA	23.512.210	3-233	6	4,5	0	2	28	40,50		
5	SAIQUITA, EDITH LOURDES	22.979.739	3-238	7	5,25	0	2	19	33,25		
6	VEGA, ANDREA GABRIELA	24.932.833	3-026	6	0	0	2	24	32,00		
7	CROCE, NATALIA	29.309.201	3-092	9	6,75	0	3	13	31,75		
8	ALFONZO, LUIS CARLOS	31.148.313	3-060	7	5,25	0	2	17,5	31,75		
9	ELASKAR, BETSABE	34.980.639	3-105	8	6	0	2	15	31,00		
10	BERDUGO, JORGELINA DEL CA	30.856.972	3-060	7	5,25	0	1	17	30,25		
11	BALDERRAMO, ELIZABETH HIL	25.842.483	3-010	11	0	0	1	18	30,00		
12	GARRO, MARÍA DE LOS ÁNGEI	26.219.441	3-110	7	5,25	0	3	11	26,25		
13	PEREZ, PATRICIA VERÓNICA	27.519.082	3-033	3	2,25	0	1	15	21,25		
14	CORONEL, INGRID AYELÉN	38.065.393	3-228	5	3,75	0	5	6,5	20,25		
15	PAEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELE	31.626.673	3-227	4	3	0	5	7	19,00		
16	DOMINGUEZ, MARÍA PAULA	20.445.278	3-092	4	3	0	3	9	19,00		
17	BUSTOS, CAROLA PATRICIA	24.633.144	3-092	2	1,5	0	4	11	18,50		
18	MIATELLO, CLAUDIA LORENA	25.349.061	3-228	3	2,25	0	4	6,5	15,75		
19	GONZÁLEZ, SUSANA BEATRIZ	34.273.413	3-247	3	2,25	0	2	7	14,25		



Gobierno de la Provincia de Mendoza República Argentina

Nota

Número:						
Mendoza,						
Referencia: Orden de Mérito Definitivo - Modalidad - Traslado MG CEBJA 2026						
A: Carina Ruth Zosso (JMEPJA#DGE),						
Con Copia A:						
De mi mayor consideración: Observaciones:						
Sin otro particular saluda atte.						